
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90273/2024/CEL/SUPEL/RO
 
Processo Administrativo: 0037.002497/2024-69
Objeto: Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de Ativos de Segurança de Rede Firewalls Next Generation (NGFW) com
SD-WAN integrado, Switch Core, Switch de Borda, Controlador de Wi-fi, Access Point e licenças de antivírus com tecnologia EDR
para desktops e servidores, contemplando os serviços de Instalação, Configuração, Treinamento, Suporte Técnico e garantia de 60
meses, para atender todo o Parque Tecnológico da Polícia Civil do Governo do Estado de Rondônia, órgãos de segurança pública vinculados a
SESDEC, devendo ser entregues e instalados nas respectivas localidades, de acordo com os termos e condições do termo de referência.
A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira nomeada por força da Portaria nº 83/GAB/SUPEL, publicada no
DOE de 17.10.2024, vem neste ato informar ao público, que a abertura do certame será ADIADA para a data de 27/12/2024 às 10h00min.
(Horário de Brasília- DF)�, para que seja respeitado o disposto no  item 6.3 do Instrumento Convocatório .
Eventuais dúvidas poderão ser sanadas junto a Pregoeira e Equipe de Apoio através do telefone (69) 3212-9243 pelo e-
mail cel@supel.ro.gov.br, no horário das 07h30min às 13h30min, de segunda a sexta-feira (Horário de Rondônia).

 

Porto Velho - RO, 23 de dezembro de 2024.

 
Bruna Gonçalves Apolinário

Pregoeira da Comissão Especial de Licitações - CEL
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO

Documento assinado eletronicamente por Bruna Gonçalves Apolinário , Pregoeiro(a), em 23/12/2024,
às 09:16, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0055985499 e o código CRC 6F2B7B44.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0037.002497/2024-69 SEI nº 0055985499

Aviso 805 DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO (0055985499)         SEI 0037.002497/2024-69 / pg. 1

file:///opt/CEL_2022/02%20-%20AVISOS/%C2%A0atendimentosupel@gmail.com
file:///opt/sei/temp/cel@supel.ro.gov.br
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 805 DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO (0055985499)

